
 

 

 

 

Emëri: Endis 

Atësia: Gëzim 

Mbiemëri: Salla 

Datë lindja: 03-02-1988 

Jetëshkrim 

(Curriculum Vitae) 

-Vend lindja : Shtërmen/ EIbasan 
 

 

Kandidat për Kryetar Bashkia Cerrikpër zgjedhjet për organen e 

qeverisjes vendore të datës 30 qershor 2019 në Qarkun Elbasan, 

propozuar nga Partia Socialiste e Shqipërisë. 

 

Arsimi: i lartë - Fakulteti Drejtësisë 
 

Eksperienca në punë: Drejtor IEVP EIbasan Janar 2018 — Maj 2019 

2014-2018 jurist pranë ZVRPP Elbasan 

2010-2014 Jurist pranë Shoqërisë BELADI shpk. 
 

Kualifikimi: Janar 2014 Avokat pranë Dhomës Kombëtare të Avokatisë 
 

Aktivite shoqerore dhe politike : Aktivitet Partia Socialiste e Shqipërisë 
 
 

Shënim: 

• Arsimi, eksperienca në punë, kualifikimi dhe aktivitetet duhen të 

renditen nga më i vonshmi në më të hershmin; 
• CV duhet të plotësohet dhe firmoset nga kandidati, 

• CV sillet në KQZ në letër dhe elektronikisht në format pdf nga 

partia ose komiteti nismë£ar. 

 
 
 
 
 
 


